
Dodatek č.1 „ČOV HUSTOPEČE – INTEZIFIKACE A ZVÝŠENÍ KAPACITY“ 1 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo č. 14/2019 
 (dle ust. § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb.)   

 
 

  I. Smluvní strany   
 

1.1 Objednatel: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
  Čechova 1300/23 
  690 11 Břeclav 
    
 Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiří Koliba, ředitel společnosti 

 Zastoupený ve věcech technických: Jan Cabal, manažer senior 

 IČ: 494 55 168   

 DIČ: CZ449455168 

 Telefon: 603 234 785 (p. Cabal) 

 E-mail:            cabal@vak-bv.cz      

 (dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel: ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. 
  Na Kopci 1196/27 

  696 01 Rohatec 
 

 Zastoupený ve věcech smluvních: Jan Zemský, jednatel společnosti  

 Zastoupený ve věcech technických: Michal Zemský, projektový manažer, tel. 602 783 846 

 IČ:  257 29 331 

 DIČ: CZ25729331 
 Bank.účet:  Komerční banka, a.s. Hodonín    
 Číslo účtu: 115-7422980207/0100 

   Telefon: 518 359 618 
 E-mail:  info@zemsky.cz 
 (dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany sjednávají tímto Dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo č. 14/2019, kterým se mění následující 

články smlouvy o dílo takto: 

 

 

Článek III. Cena díla  
 

3.1. Cena díla, stanovená podle smlouvy o dílo se rozšiřuje tímto dodatkem č. 1 následovně: 

 

VÍCEPRÁCE 

PS 02 Elektro-technologická část ČOV                   357.631,- Kč 

 

 



Dodatek č.1 „ČOV HUSTOPEČE – INTEZIFIKACE A ZVÝŠENÍ KAPACITY“ 2 

Cena díla dle SoD bez DPH 7.233.266,- Kč 

Vícepráce bez DPH       357.631,- Kč  

Nová cena dle dodatku č.1 bez DPH 7.590.897,- Kč 

Ostatní ujednání výše uváděné smlouvy, uzavřené dne  19.6.2019 se nemění. 

 

 Tento Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 14/2019 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných 

zástupců smluvních stran. 

 

Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

  

 

 

V Břeclavi, dne 16.10.2019 V Rohatci, dne 15.10.2019   

 

Objednatel:     Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
   
 
 

 
………..……………………………..      ……….……………………………. 

 Ing. Jiří Koliba – ředitel společnosti       Jan Zemský – jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 


